UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

           PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 37/2024

 Seleção de discente para atuar como apoiador de ações de extensão

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma do

Edital N.º 37/2024, torna público o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de

discente para atuar como apoiador de ações de extensão. Ressaltamos que o prazo para

interposição de recursos é de até 24 horas após a publicação deste Resultado Preliminar.

Nome

Matrícula
Intitucional

Nota da Carta
de Intenção

1 Maycon David de Souza Pereira 20150240024 10,00

2 Ian Costa Paiva 20220910026 9,00

3 Dayan Freitas Alves 20220300018 8,00

4 Kethelly Yasmin Silva Teixeira 20210014063 7,00

5 Amanda Emilly do Nascimento 20191810064 5,00

Os recursos contra o Resultado Preliminar publicado nesta data deverão ser enviados para

o e-mail daex.proex@ufac.br. No campo “Assunto”, deverá ser preenchido da seguinte forma:

RECURSO_EDITAL 37/2024_NOME DO CANDIDATO.

Ressaltamos que o prazo para envio dos recursos é de 24 horas após a publicação deste

documento.

Rio Branco, Acre, 9 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br